
Zarządzenie nr 4/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 04.02.2025 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia okresowej kontroli ewidencji materiałów 

 i obiegu informacji niejawnych 

 
Na podstawie art. 14 ust.1 w zw. z art. 6 ust. 4 i art. 15 ust.1 pkt 4 ustawy o ochronie informacji 

niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 632 – t.j.), zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli ochrony informacji niejawnych oraz okresowej 

kontroli ewidencji materiałów i obiegu dokumentów. 

2. Powołuje się komisję celem przeprowadzenia okresowej kontroli ewidencji materiałów 

i obiegu dokumentów niejawnych.  

 

§ 2 

Ustala się następujący skład komisji do przeprowadzenia kontroli: 

Przewodniczący komisji - Paweł Kominek, 

Członkowie komisji:  Adrian Plichta i Stanisław Sokołowski. 

 

§ 3 

Komisja dokona w dniach 10-14.02.2025 r. sprawdzenia rejestrowanych dokumentów 

niejawnych, stan ewidencyjny dokumentów oraz ich obieg. 

 

§ 4 

Protokół z przeprowadzonej kontroli przewodniczący komisji przedstawi do zatwierdzenia 

Rektorowi do dnia 22.02.2025 r.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


